LE61St,
-1):e 0 o

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DA VEREADORA
SALETE PEREIRA ALENCAR CARRILHO DE CASTRO

Requerimento 304/2023
RECEBEMOS

EM  Q3   APROVADO .23 E M   O4 .20-23

Excelentíssimo Senhor

Vereador Mticio Santana Martins

Presidente da Câmara Municipal

Goianésia - GO.

Cam —!pal de Goiane..sia Câni pal de Goianésia

Salete Pereira Alencar Carrilho de Castro, vereadora nesta Casa de Leis, apresenta

proposta para discussão e votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de ofícios

ao Prefeito, Leonardo Silva Menezes, ao Secretário Municipal de Saúde, Uelberson Pires

da Silva, solicitando a compra de novos equipamentos odontológicos para os

consultórios das Unidades de Saúde.

Justificativa: a solicitação vem por parte da população que reclamam, devido muitos

consultórios não estarem atendendo porque vários equipamentos estão quebrados e a

demora para o conserto gera desconforto e contrariedade, pois tem o dentista na Unidade

de Saúde cumprindo horário, porém falta ferramenta de trabalho para os profissionais.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 28 de setembro de 2023.

.A11
dff

Salete Pe Alencar ho de Castro
Vereadora

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1